
Tyršova 49, 513 01  Semily

Telefon: 481 311 823
Projekt redigitalizace kina Jitřenka podpořil Státní fond kinematografie

Změna programu vyhrazena

Provozovatelem Kina Jitřenka je Kulturní centrum Golf Semily, p.o.
info@kinosemily.cz

www.kinosemily.cz

O filmech

Smršť
Hlavním hrdinou filmu Smršť je forenzní psycholog 
Martin Lang (Tomáš Maštalír), který přijíždí spolu s 
manželkou Pawlou (Anna Geislerová) do lázní v horách. 
Daleko od civilizace si chtějí odpočinout a zkusit 
zachránit vztah. Procházejí vážnou partnerskou krizí, 
která pramení z hluboko ukrytého traumatu, a tento 
pobyt je pro ně ultimátem – buď svoje problémy 
překonají, anebo se každý vydá vlastní cestou. Koloběh 
rutinních dní však naruší příchod tajemné zásilky – 
balíku s důkazním materiálem z vyšetřování tragického 
případu. Odesílatelem je Langův kolega psycholog. Ten 
od něj potřebuje pomoc v případě známém jako „jízda 
smrti“, na jehož konci byli čtyři mrtví. Lang se zpočátku 
zdráhá, ale postupně podlehne neznámé síle, která ho k 
tragické události přitahuje. 

Pokání
Legendární film, který v 80. letech minulého století 
předznamenal zlom  epochy v Sovětském svazu i v celém 
Východním bloku. Vysoce stylizované  podobenství o 
krutém městském starostovi Varlamovi, jenž ani po smrti  
nenašel klid v hrobě. Vyvrcholení Abuladzeho trilogie o 
věčném boji  dobra a zla.

Opičí muž
Když byl Chlapec (Dev Patel) hodně malý, vyprávěla mu 
matka legendu o mýtickém opičím králi Hanumanovi, 
který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i 
křivdami. Pak mu přímo před očima matku zavraždí 
představitelé moci a chlapci dojde, že žádný Hanuman 
neexistuje. Možná i proto už jako dospělý v masce 
opičáka obráží nelegální zápasy, kde se nechává do krve 
ztlouct populárnějšími zápasníky. V těch nejtemnějších 
uličkách města hledá cestu k „těm nahoře“, kteří mu 
před lety tak fatálně ublížili. Když ji nakonec objeví, 
promění se v impozantní a zároveň děsivý nástroj 
pomsty, jenž ho má zbavit všech stínů z jeho minulosti. 
Dokáže to sám? A co se s ním stane, až na téhle cestě 
lemované smrtí dorazí na konec?

Lupin III:

Cagliostrův hrad
Mistr lupič Lupin III. hodlal zakončit svoji kariéru ve 
velkém stylu,  ale tvrdě narazil. Z kasina si odnesl balíky 
peněz, ze kterých se ovšem  vyklubaly dokonalé 
padělky. Společně se svým kumpánem Džigenem se 
proto  vydává do zapadlého evropského hrabství 
Cagliostro – údajného ráje  padělatelů. Cestou se 
setkávají s princeznou Clarisse, která se má proti  svojí 
vůli vdávat za hraběte Cagliostra. Její záchrana ale 
nebude  jednoduchá. Lupin se totiž spolu s Džigenem, 
svojí nevyzpytatelnou  Fudžiko a šermířem Goemonem 
musí probojovat skrz chodby plné pastí,  smrtících 
sklepení a armádu profesionálních zabijáků. Dokáže 
Lupin  zachránit dívku v nesnázích, uniknout svému 
úhlavnímu nepříteli  inspektoru Zenigatovi a získat 
tajemný poklad skrývající se v  Cagliostrově hradu?

9. dubna – 21. dubna


Vaše kino

uvádí
09/04

úterý
17:00 Zóna zájmu

drama / tit. / 130 Kč / 104′ / USA / 12+

19:30 Gabriela Soukalová: 
Pravda se pořád vyplatí
dokument / 130 Kč / 98′ / Česko / 12+

10/04
středa

16:45 Osvícení

(Studentské kino)
horor / titulky / 100 Kč / 115′ / 15+

19:30 Smršť
horor / dab. / 140 Kč / 121′ / Slovensko, Česko / 15+

11/04
čtvrtek

10:00 Gabriela Soukalová: 
Pravda se pořád vyplatí
dokument / 70 Kč / 98′ / Česko / 12+

16:30 Lupin III:

Cagliostrův hrad
animovaný / 200 Kč / 100′ 

19:30 Smršť
horor / dab. / 140 Kč / 121′ / Slovensko, Česko / 15+

12/04
pátek

14:30 Krotitelé duchů: Říše 
ledu
dobrodružný / dab. / 140 Kč / 115′ / USA

18:00 Pokání

(projekce z 16mm pásu,

host Michal podzimek)
komedie / titulky / vstupné dobrovolné / 146′ 

13/04
sobota

14:30 Kung Fu Panda 4
animovaný / dab. / 140 Kč / 94′ / USA

17:00 Krotitelé duchů: Říše 
ledu
dobrodružný / dab. / 140 Kč / 115′ / USA

20:00 Opičí muž
akční / tit. / 150 Kč / 121′ / USA / 15+

14/04
neděle

14:30 Krotitelé duchů: Říše 
ledu
dobrodružný / dab. / 140 Kč / 115′ / USA

17:00 Lupin III:

Cagliostrův hrad
animovaný / 200 Kč / 100′ 

20:00 Opičí muž
akční / tit. / 150 Kč / 121′ / USA / 15+

15/04
pondělí

16:30 Jeden život
drama / tit. / 130 Kč / 109′ / USA / 12+

19:00 Duna: Část druhá
sci-fi / tit. / 130 Kč / 166′ / USA / 12+

16/04
úterý

17:00 Gump - jsme dvojka
rodinný / 150 Kč / 87′ / Česko

19:30 Krotitelé duchů: Říše 
ledu
dobrodružný / tit. / 140 Kč / 115′ / USA

17/04
středa

17:00 Vykoupení z věznice 
Shawshank 

(studentské kino)
drama / 100 Kč / 136′ 

20:00 Dokonalé dny
drama / tit. / 130 Kč / 123′ / Japonsko, Německo

18/04
čtvrtek

10:00 Prázdniny s Broučkem
komedie / 140 Kč / 87′ / Česko

16:30 Smršť
horor / dab. / 140 Kč / 121′ / Slovensko, Česko / 15+

19:00 Rosemary má děťátko

(filmový klub)
horor / 100 Kč / 120′ /

19/04
pátek

15:00 Gump - jsme dvojka
rodinný / 150 Kč / 87′ / Česko

17:30 Prázdniny s Broučkem
komedie / 140 Kč / 87′ / Česko

20:00 První znamení: Přichází 
satan!
horor / tit. / 140 Kč / 120′ / USA / 15+

20/04
sobota

16:30 Prázdniny s Broučkem
komedie / 140 Kč / 87′ / Česko

18:45 MET: Vlaštovka
opera / 350 Kč / 167′

21/04
neděle

14:30 Gump - jsme dvojka
rodinný / 150 Kč / 87′ / Česko

17:00 Lupin III:

Cagliostrův hrad
animovaný / 200 Kč / 100′ 

20:00 Prázdniny s Broučkem
komedie / 140 Kč / 87′ / Česko

osvícení Krotitelé duchů: Říše ledu


